
__D2861A137399__

__D2861A137406__

__D2861A137409__

CONTRATADO: ALDEMAR APARECIDO AGUIAR LEITE.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 011/2023-SMS. OBJETO DO CONTRATO:  prestação de serviços continuados de
transportes, incluindo veículo e motorista, devidamente habilitados para transporte de equipes técnicas e para
atendimento relacionados as ações desenvolvidas pelos serviços da Coordenação de Proteção Social Básica, junto
à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - SEMDES. Atividades: 2.056 Elemento: 33.90.39.00, Sub-
elemento: 02 e Fontes de Recurso: 661, 660 e 500 Data da assinatura: 01/02/2024. Data do Empenho:
01/02/2024 Vigência do contrato: data da assinatura até 31/01/2025. Valor total do contrato.  R$ 59.950,80
(Cinquenta e Nove Mil, Novecentos e Cinquenta Reais e Oitenta Centavos) .

RODRIGO CARDOSO BULHÕES
Secretário Municipal de Finanças e Execução Orçamentária .

RESUMO DO CONTRATO Nº 055/2024-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 055/2024-FSVC

CONTRATADO: MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA.
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 013/2023, Ata de Registro de Preço nº. 053/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR -
FIOS CIRURGICOS ESTEREIS.

COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024
VIGENCIA DO CONTRATO: 08/03/2024 a 08/01/2025
VALOR: R$ 8.253,84 (oito mil, duzentos e cinquenta e três reais e oitenta e quatro centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 057/2024-FSVC
FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ 15.329.734/0001-96
RESUMO DO CONTRATO nº 057/2024-FSVC

CONTRATADO: DIVIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
CONTRATANTE: Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista.
Pregão Eletrônico SRP nº. 023/2023, Ata de Registro de Preço nº. 112/2023
OBJETO DO CONTRATO: O presente contrato tem por AQUISIÇÃO DE ANTISSEPTICOS E SANEANTES.
COTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta do contrato de gestão
entre o Município de Vitória da Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024
VIGENCIA DO CONTRATO: 11/03/2024 a 11/01/2025
VALOR: R$ 13.534,92 (treze mil quinhentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos)

DIOGO GOMES DE AZEVEDO FEITOSA
DIRETOR GERAL

RESUMO DO CONTRATO Nº 032/2024 - EMURC

CONTRATADO: SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA, CNPJ nº 19.791.896/0088-53.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.663

quinta, 14 de março de 2024
Página 9 de 106



__D2861A137411__

__D2861A137415__

__D2861A137417__

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC .

Dispensa de Licitação nº 011/2024, Processo Administrativo 016/2024 . OBJETO DO CONTRATO :
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO A GRANEL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS
D A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA – EMURC . Valor Total: R$
1.260.000,00 (um milhão duzentos e sessenta mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 05/03/2024.
VIGENCIA DO CONTRATO:05/03/2024 a 05/09/2024 .

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente da EMURC

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2024
CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CNPJ: 14.645.717/0001-03

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , ESTADO DA BAHIA, inscrita no CNPJ
14.645.717/0001-03.
CONTRATADA: PAULO BRITO OLIVEIRA inscrita no CNPJ 96.839.733/0001-93

OBJETO: Contratação de empresa para Fornecimento sob demanda de gêneros alimentícios e palitos de fósforo,
visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Vitória da Conquista – BA (CMVC).
VALOR: R$ 16.719,42 (dezesseis mil setecentos e dezenove reais e quarenta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 13 de março de 2024 a 31 de dezembro de 2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 017/2024
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Vitória da Conquista, 13 de março de 2024.

Herminio Oliveira Neto
Presidente da CMVC

Autoridade Competente

RESUMO DO CONTRATO Nº 007/2024 SMS
Processo Administrativo nº: 74903/2024

CONTRATANTE: Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde, inscrita
no CNPJ/MF n° 34.308.797/0001-00, CONTRATADO: MORIAH TRANSPORTES LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF n°
29.418.446/0001-12, INÍCIO: 02/01/2024 TÉRMINO: 31/12/2024 ASSINATURA: 02/01/2024 VALOR TOTAL: R$
145.152,00 (cento e quarenta e cinco mil, cento e cinquenta e dois reais) OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CONTINUADOS DE TRANSPORTES, INCLUINDO VEÍCULOS E MOTORISTAS, DEVIDAMENTE HABILITADOS
PARA TRANSPORTE DE PESSOAS EM SERVIÇO, MATERIAIS, DOCUMENTOS E PEQUENAS CARGAS, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS. ORIGEM: Ata de Registro de preços nº
090/2023 do Pregão
Eletrônico em SRP PE nº 011/2023 - SMS RECURSO: 600-FMS - RECURSO FEDERAL ATIVIDADE: 2205
ELEMENTO: 33.90.39 SUB: 99060.

VINICIUS DE BRITO RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

RESUMO DO CONTRATO Nº 013/2024 SMS
Processo Administrativo nº: 72183/2023

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.663

quinta, 14 de março de 2024
Página 10 de 106


